
      

 

Dodatek č.3., evidovaný pod č. 24KS01SK1019 

ke 

K u p n í    s m l o u v ě   č. 21K1SK0100000001 
  

o opakovaných dodávkách zboží, 

kterou uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

níže uvedené smluvní strany: 

 

KEMIFLOC a. s., 

 

IČ: 476 74 695, DIČ: CZ47674695, 

se sídlem v Přerově, Dluhonská 2858/111, PSČ  750 02, 

 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložce 672, 

 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 36005-831/0100, 

 

zastoupena Mgr. Stanislavou Kučovou, regionální obchodní ředitelkou 

 

jako Prodávající na straně jedné 

 

a 

 

Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 

 

IČ: 09034773, DIČ: CZ09034773, 

se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, Havlíčkova 136, PSČ 516 01 

 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 45498, 

 

bankovní spojení:Česká spořitelna, číslo účtu 5764310319/0800 

 

zastoupena p. Jiřím Šímou, DiS., jednatelem společnosti 

 

jako Kupující na straně druhé 

 

takto: 

 

 



      

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany spolu dne 16.11.2021 uzavřely kupní smlouvu č. 21K1SK01000001, kterou se 

Prodávající zavázal opakovaně prodávat (dodávat) Kupujícímu zboží – 41 % roztok síranu železitého  

(dále jen „Zboží“) a Kupující se zavázal Zboží od Prodávajícího kupovat (odebírat) a zaplatit za něho 

Kupní cenu, to vše za podmínek uvedených ve výše uvedené kupní smlouvě i ve znění jejích případných 

dodatků (dále jen „Kupní smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na dodatku ke Kupní smlouvě, kterým se Kupní smlouva mění a doplňuje 

tak, jak je níže uvedeno v čl. II. tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Obsah dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že bod III.2. Rámcové kupní smlouvy č. 21K1SK01000001 se mění od 

1.1.2024 následovně: 

Kupní cena za jednu tunu Zboží činí: 

a) pro dodávky nad 10 tun: 

 6.635,- Kč, slovy: šest tisíc šest set třicet pět korun českých   

b) Pro dodávky 5 – 9.99 tun: 

  7.005,- Kč, slovy: sedm tisíc pět korun českých  

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se platnost Rámcové kupní smlouvy č. 

21K1SK01000001prodlužuje do 31.12.2024.  

3. Další ujednání kupní  smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky, které nejsou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídí příslušnou obecně platnou právní úpravou. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemných dodatků k 

této smlouvě.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

4. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, které ji na důkaz toho stvrzují 

svými podpisy. 

 

V Přerově dne 3.1.2024   V Rychnově n.Kněžnou dne ………………..             

             Prodávající:                                                                       Kupující:          

 

        KEMIFLOC a. s.                                           Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 

    Mgr. Stanislava Kučová                                                        p. Jiří Šíma, DiS 

Regionální obchodní ředitelka                                               Jednatel společnosti  

 

 


